
駅伝成績一覧表 総合成績順

主催：姫路市陸上競技協会

後援：姫路市教育委員会

協賛：姫路信用金庫

No
順位

4 広 峰 通過順位 7 0:08:37 4 0:14:15 2 0:21:15 2 0:27:10 1 0:35:19
区間順位 7 08:37 1 05:38 2 07:00 5 05:55 1 08:09

1位 0:35:19 選 手 名 森 幹 陽 (6) ○ 今 村 隆 也 (6) 中 藤 大 暉 (6) 川 崎 稜 太 (6) ○ 芳 野 剛 汰 (6)
36 広 畑 第 二 通過順位 1 0:08:13 1 0:14:07 1 0:21:09 1 0:27:02 2 0:35:38

区間順位 1 08:13 9 05:54 3 07:02 3 05:53 15 08:36
2位 0:35:38 選 手 名 ○ 津 岡 就 人 (6) 中 島 晟 (6) 田 中 陸 (6) 北 山 拓 海 (6) 本 庄 純 也 (5)
68 中 寺 通過順位 5 0:08:29 6 0:14:21 3 0:21:20 3 0:27:15 3 0:35:42

区間順位 5 08:29 7 05:52 1 06:59 5 05:55 6 08:27
3位 0:35:42 選 手 名 植 木 祐 也 (6) 竹 本 雅 (6) ○ 進 藤 魁 人 (5) 松 本 将 空 (6) 船 田 雅 也 (6)
28 白 浜 通過順位 4 0:08:27 2 0:14:10 5 0:21:27 5 0:27:28 4 0:35:48

区間順位 4 08:27 3 05:43 7 07:17 11 06:01 4 08:20
4位 0:35:48 選 手 名 山 村 聡 太 郎 (6) 佐 山 歩 (6) 田 原 功 規 (6) 小 南 嵐 士 (5) 佐 伯 健 太 (6)
27 糸 引 通過順位 3 0:08:20 5 0:14:16 4 0:21:21 4 0:27:24 5 0:35:58

区間順位 3 08:20 11 05:56 5 07:05 12 06:03 10 08:34
5位 0:35:58 選 手 名 沖 塩 崇 史 (6) 井 口 幸 聖 (6) 毛 利 匠 (5) 小 紫 翔 太 (6) 白 井 直 人 (6)
33 英 賀 保 通過順位 2 0:08:18 3 0:14:11 6 0:21:40 6 0:27:43 6 0:36:17

区間順位 2 08:18 8 05:53 17 07:29 12 06:03 10 08:34
6位 0:36:17 選 手 名 松 元 友 佑 (6) 内 山 大 輝 (6) 小 林 殿 愛 (6) 岡 本 一 輝 (6) 中 村 元 紀 (6)
43 旭 陽 通過順位 14 0:08:50 7 0:14:32 8 0:22:00 7 0:27:51 7 0:36:36

区間順位 14 08:50 2 05:42 16 07:28 2 05:51 27 08:45
7位 0:36:36 選 手 名 三 木 琢 斗 (5) 大 角 伸 光 (6) 小 林 蒼 士 (6) 井 上 和 輝 (6) 清 水 葉 平 (5)
29 妻 鹿 通過順位 20 0:08:56 12 0:14:52 9 0:22:09 8 0:28:04 8 0:36:39

区間順位 20 08:56 11 05:56 7 07:17 5 05:55 13 08:35
8位 0:36:39 選 手 名 貝 藤 泰 誠 (5) 山 本 健 太 (5) 桝 本 大 地 (6) 松 永 琉 生 (5) 山 﨑 崚 太 (6)
2 水 上 通過順位 12 0:08:45 14 0:14:55 12 0:22:22 12 0:28:27 9 0:36:42

区間順位 12 08:45 29 06:10 14 07:27 18 06:05 3 08:15
9位 0:36:42 選 手 名 小 林 晃 平 (6) 立 見 健 太 朗 (6) 小 林 蒼 (6) 山 﨑 勇 輝 (5) 松 本 和 幸 (5)
42 勝 原 通過順位 17 0:08:53 10 0:14:49 10 0:22:11 9 0:28:07 10 0:36:48

区間順位 17 08:53 11 05:56 10 07:22 8 05:56 24 08:41
10位 0:36:48 選 手 名 堀 川 貴 義 (6) 西 村 尚 真 (5) 中 塚 陽 輝 (5) 中 村 友 哉 (5) 横 山 巧 (6)
67 香 呂 通過順位 40 0:09:10 20 0:14:59 11 0:22:16 11 0:28:26 11 0:36:59

区間順位 40 09:10 4 05:49 7 07:17 22 06:10 9 08:33
11位 0:36:59 選 手 名 高 田 諒 太 郎 (6) 井 上 大 輔 (6) 森 本 裕 也 (6) 山 本 大 翔 (6) 大 畑 柊 磨 (6)
54 的 形 通過順位 25 0:09:00 18 0:14:58 13 0:22:29 13 0:28:32 12 0:37:08

区間順位 25 09:00 14 05:58 19 07:31 12 06:03 15 08:36
12位 0:37:08 選 手 名 中 谷 明 央 (6) 藤 井 基 (6) 鷲 尾 翼 (6) 大 田 亮 佑 (6) 山 本 陸 (6)
44 余 部 通過順位 22 0:08:58 9 0:14:48 7 0:21:52 10 0:28:17 13 0:37:09

区間順位 22 08:58 5 05:50 4 07:04 40 06:25 35 08:52
13位 0:37:09 選 手 名 芝 山 倫 平 (5) 入 江 航 (6) 和 田 悠 (6) 合 田 樹 希 也 (6) 高 本 歩 夢 (6)
30 高 浜 通過順位 18 0:08:54 18 0:14:58 14 0:22:30 14 0:28:34 14 0:37:10

区間順位 18 08:54 22 06:04 23 07:32 15 06:04 15 08:36
14位 0:37:10 選 手 名 浅 野 順 市 (6) 松 尾 健 太 (6) 町 田 英 則 (6) 松 尾 友 哉 (6) 山 﨑 亮 太 (6)
55 大 塩 通過順位 31 0:09:06 31 0:15:20 43 0:23:16 25 0:29:06 15 0:37:18

チ ー ム名
総 合 ﾀｲﾑ 1区 2.5km 2区 1.5km 3区 2.0km 4区 1.5km 5区 2.5km

第25回姫路市小学生駅伝競走大会
香寺スポーツセンター周辺コース

平成23年2月26日（土） 11:40スタート

55 大 塩 通過順位 31 0:09:06 31 0:15:20 43 0:23:16 25 0:29:06 15 0:37:18
区間順位 31 09:06 35 06:14 51 07:56 1 05:50 2 08:12

15位 0:37:18 選 手 名 吉 野 卓 馬 (6) 水 谷 憲 司 (6) 柴 田 瑛 大 (6) ○ 横 田 涼 (6) 梶 原 帆 高 (6)
32 津 田 通過順位 6 0:08:35 16 0:14:56 19 0:22:38 18 0:28:51 16 0:37:29

区間順位 6 08:35 44 06:21 31 07:42 24 06:13 21 08:38
16位 0:37:29 選 手 名 佐 藤 陸 弥 (6) 河 部 楓 海 (6) 水 野 裕 友 (6) 池 田 幸 一 (6) 岩 田 真 知 (6)
51 御 国 野 通過順位 8 0:08:39 23 0:15:04 25 0:22:46 17 0:28:50 17 0:37:30

区間順位 8 08:39 47 06:25 31 07:42 15 06:04 23 08:40
17位 0:37:30 選 手 名 安 達 剛 瑠 (6) 河 瑞 輝 (6) 長 濵 拓 美 (6) 丸 木 雄 悟 (6) 靏 原 健 人 (6)
22 船 場 通過順位 11 0:08:45 8 0:14:45 15 0:22:32 15 0:28:36 18 0:37:32

区間順位 11 08:45 17 06:00 39 07:47 15 06:04 41 08:56
18位 0:37:32 選 手 名 河 野 有 哉 (6) 福 本 綸 太 郎 (6) 岸 川 周 太 (6) 山 下 誠 二 (6) 東 元 裕 介 (6)
8 城 西 通過順位 15 0:08:50 33 0:15:21 29 0:22:52 20 0:28:58 19 0:37:34

区間順位 15 08:50 52 06:31 19 07:31 19 06:06 15 08:36
19位 0:37:34 選 手 名 伊 勢 田 裕 太 (6) 安 積 拓 人 (6) 喜 多 村 直 輝 (6) 橋 爪 柊 平 (5) 南 雄 大 (5)
37 大 津 通過順位 38 0:09:09 20 0:14:59 20 0:22:39 16 0:28:46 20 0:37:36

区間順位 38 09:09 5 05:50 28 07:40 20 06:07 32 08:50
20位 0:37:36 選 手 名 黒 田 颯 (6) 伊 藤 大 吉 (6) 藤 田 雅 矢 (6) 小 峯 力 輝 (6) 戸 田 大 翔 (6)
3 増 位 通過順位 28 0:09:03 28 0:15:16 20 0:22:39 19 0:28:55 20 0:37:36

区間順位 28 09:03 33 06:13 11 07:23 26 06:16 24 08:41
21位 0:37:36 選 手 名 山 崎 智 也 (6) 浅 野 集 (5) 難 波 一 希 (5) 梶 原 啓 太 (5) 吉 田 帆 貴 (6)
16 青 山 通過順位 44 0:09:14 27 0:15:13 20 0:22:39 24 0:29:02 22 0:37:37

区間順位 44 09:14 15 05:59 13 07:26 35 06:23 13 08:35
22位 0:37:37 選 手 名 境 勇 樹 (6) 西 川 泰 世 (6) 圓 尾 智 (5) 上 山 剛 生 (6) 平 田 心 (6)
12 高 岡 西 通過順位 23 0:08:59 25 0:15:09 17 0:22:36 21 0:29:00 22 0:37:37

区間順位 23 08:59 29 06:10 14 07:27 36 06:24 19 08:37
23位 0:37:37 選 手 名 神 崎 勝 哉 (6) 鷹 江 功 稀 (6) 谷 村 拓 斗 (6) 神 名 川 樹 (6) 伊 藤 夕 輝 (6)
45 船 津 通過順位 19 0:08:55 11 0:14:50 23 0:22:42 28 0:29:10 24 0:37:38

区間順位 19 08:55 10 05:55 47 07:52 44 06:28 7 08:28
24位 0:37:38 選 手 名 青 田 哲 平 (6) 橋 本 夏 衣 (6) 小 井 尚 樹 (6) 松 山 貫 太 (6) 井 上 義 弘 (6)
5 城 北 通過順位 33 0:09:06 24 0:15:08 35 0:23:05 23 0:29:01 25 0:37:46

区間順位 33 09:06 19 06:02 53 07:57 8 05:56 27 08:45
25位 0:37:46 選 手 名 東 口 颯 馬 (6) 平 野 誠 也 (6) 竹 中 慎 裕 (5) 上 田 秀 太 (5) 坂 井 陽 (6)
11 高 岡 通過順位 56 0:09:30 44 0:15:34 38 0:23:10 39 0:29:26 25 0:37:46

区間順位 56 09:30 22 06:04 26 07:36 26 06:16 4 08:20
26位 0:37:46 選 手 名 渡 邉 陸 (6) 名 畑 祐 輝 (6) 松 本 慎 (6) 藤 野 翔 太 (6) 日 隈 友 也 (5)
52 四 郷 通過順位 13 0:08:49 12 0:14:52 17 0:22:36 21 0:29:00 27 0:37:55

区間順位 13 08:49 20 06:03 36 07:44 36 06:24 38 08:55
27位 0:37:55 選 手 名 菅 原 新 (6) 日 下 樹 (6) 山 本 太 一 (6) 梶 川 史 登 (6) 大 嶋 雅 人 (6)
15 白 鳥 通過順位 50 0:09:19 39 0:15:28 27 0:22:51 42 0:29:28 28 0:37:57

区間順位 50 09:19 26 06:09 11 07:23 50 06:37 8 08:29
28位 0:37:57 選 手 名 宮 下 諒 也 (6) 富 永 将 史 (6) 塚 本 陵 太 (6) 表 西 一 孝 (6) 浦 上 海 士 (6)
6 野 里 通過順位 42 0:09:13 39 0:15:28 32 0:22:59 37 0:29:24 29 0:37:58

区間順位 42 09:13 37 06:15 19 07:31 40 06:25 10 08:34
29位 0:37:58 選 手 名 八 汐 樹 (6) 杉 山 健 二 郎 (6) 川 見 竜 太 郎 (6) 山 村 公 都 (6) 長 井 翼 (6)
31 飾 磨 通過順位 37 0:08:57 17 0:14:57 27 0:22:51 27 0:29:09 29 0:37:58

区間順位 37 08:57 17 06:00 49 07:54 29 06:18 31 08:49
30位 0:37:58 選 手 名 福 田 幸 平 (6) 黒 田 悠 斗 (6) 堀 井 昭 宏 (5) 一 幡 和 希 (5) 稗 田 淳 之 助 (5)
47 豊 富 通過順位 53 0:09:21 41 0:15:32 42 0:23:15 29 0:29:11 31 0:37:59

区間順位 53 09:21 31 06:11 34 07:43 8 05:56 30 08:48
31位 0:37:59 選 手 名 大 西 峻 平 (5) 西 嶋 大 登 (6) 松 本 出 海 (5) 山 際 裕 真 (6) 藤 原 有 里 (6)

2/4ページ ○：区間１位

総 務：竹原 昇
審 判 長：萩原 昭光
記録主任：中川 広信



駅伝成績一覧表 総合成績順

主催：姫路市陸上競技協会

後援：姫路市教育委員会

協賛：姫路信用金庫

No
順位

チ ー ム名
総 合 ﾀｲﾑ 1区 2.5km 2区 1.5km 3区 2.0km 4区 1.5km 5区 2.5km

第25回姫路市小学生駅伝競走大会
香寺スポーツセンター周辺コース

平成23年2月26日（土） 11:40スタート

39 大 津 茂 通過順位 37 0:09:09 29 0:15:18 34 0:23:03 33 0:29:19 32 0:38:00
区間順位 37 09:09 26 06:09 37 07:45 26 06:16 24 08:41

32位 0:38:00 選 手 名 岡 野 雄 伍 (6) 平 野 湧 真 (6) 木 村 友 哉 (6) 西 山 稜 真 (6) 石 川 雄 介 (6)
13 曽 左 通過順位 36 0:09:08 26 0:15:12 30 0:22:53 30 0:29:14 33 0:38:09

区間順位 36 09:08 22 06:04 30 07:41 30 06:21 38 08:55
33位 0:38:09 選 手 名 稲 岡 松 (6) 前 田 輝 一 (6) 追 矢 凌 (6) 田 村 淳 志 (5) 西 森 悠 人 (6)
38 南 大 津 通過順位 55 0:09:27 37 0:15:26 36 0:23:06 34 0:29:20 34 0:38:13

区間順位 55 09:27 15 05:59 28 07:40 25 06:14 36 08:53
34位 0:38:13 選 手 名 岡 本 直 也 (5) 平 田 岳 (6) 赤 松 大 輝 (6) 伊 藤 光 希 (5) 城 尾 京 祐 (6)
23 城 陽 通過順位 35 0:09:07 43 0:15:33 26 0:22:48 41 0:29:27 34 0:38:13

区間順位 35 09:07 48 06:26 6 07:15 54 06:39 29 08:46
35位 0:38:13 選 手 名 尾 上 圭 吾 (6) 中 込 章 (6) 阿 部 能 将 (6) 西 川 直 希 (6) 本 母 紘 平 (6)
40 網 干 通過順位 54 0:09:23 37 0:15:26 40 0:23:14 39 0:29:26 36 0:38:17

区間順位 54 09:23 20 06:03 42 07:48 23 06:12 34 08:51
36位 0:38:17 選 手 名 長 久 泰 樹 (6) 志 賀 颯 (6) 伊 藤 淳 哉 (6) 藤 田 隼 斗 (6) 高 原 光 稀 (6)
10 安 室 通過順位 16 0:08:52 34 0:15:24 39 0:23:12 25 0:29:06 37 0:38:20

区間順位 16 08:52 54 06:32 42 07:48 4 05:54 51 09:14
37位 0:38:20 選 手 名 松 浦 一 貴 (5) 小 笠 原 直 哉 (5) 髙 晴 登 (5) 田 中 宏 樹 (6) 岩 﨑 徹 (6)
66 菅 生 通過順位 41 0:09:12 50 0:15:41 40 0:23:14 35 0:29:22 38 0:38:23

区間順位 41 09:12 50 06:29 24 07:33 21 06:08 43 09:01
38位 0:38:23 選 手 名 藤 本 竜 生 (5) 野 北 亮 太 (6) 谷 奥 和 希 (6) 大 西 奨 馬 (6) 芦 田 優 (5)
41 網 干 西 通過順位 32 0:09:06 31 0:15:20 30 0:22:53 31 0:29:18 39 0:38:24

区間順位 32 09:06 35 06:14 24 07:33 40 06:25 44 09:06
39位 0:38:24 選 手 名 長 谷 川 諒 (6) 米 村 祥 聡 (6) 岩 﨑 航 大 (6) 勢 川 裕 斗 (6) 景 山 泰 智 (6)
59 坊 勢 通過順位 34 0:09:07 36 0:15:25 37 0:23:08 43 0:29:30 40 0:38:27

区間順位 34 09:07 42 06:18 34 07:43 33 06:22 42 08:57
40位 0:38:27 選 手 名 林 純 大 (6) 小 林 将 大 (6) 上 谷 悠 誠 (5) 上 谷 華 惟 星 (6) 池 田 恵 太 (6)
7 城 乾 通過順位 9 0:08:39 22 0:15:01 15 0:22:32 31 0:29:18 41 0:38:29

区間順位 9 08:39 45 06:22 19 07:31 57 06:46 48 09:11
41位 0:38:29 選 手 名 牧 野 隼 也 (5) 藤 綱 峻 也 (5) 早 川 稜 (6) 西 村 直 也 (6) 牧 野 朋 之 (6)
24 手 柄 通過順位 36 0:08:43 14 0:14:55 24 0:22:45 35 0:29:22 42 0:38:33

区間順位 36 08:43 32 06:12 46 07:50 50 06:37 48 09:11
42位 0:38:33 選 手 名 田 中 悠 一 (6) 松 本 道 成 (6) 福 原 尚 誠 (5) 松 下 健 太 郎 (5) 伊 藤 耀 平 (5)
25 荒 川 通過順位 47 0:09:15 41 0:15:32 33 0:23:01 38 0:29:25 42 0:38:33

区間順位 47 09:15 40 06:17 17 07:29 36 06:24 45 09:08
43位 0:38:33 選 手 名 岩 井 稜 東 (6) 三 木 寛 太 (5) 黒 田 拓 朗 (6) 上 村 康 貴 (6) 黒 田 仁 哉 (6)
46 山 田 通過順位 48 0:09:17 45 0:15:35 46 0:23:22 45 0:29:43 44 0:38:38

区間順位 48 09:17 42 06:18 39 07:47 30 06:21 38 08:55
44位 0:38:38 選 手 名 雲 丹 亀 凌 紹 (6) 衣 笠 翔 (5) 杉 山 航 輝 (6) 高 田 悠 佑 (5) 雲 丹 亀 竜 治 (6)
35 広 畑 通過順位 30 0:09:05 46 0:15:36 46 0:23:22 47 0:29:54 45 0:38:44

区間順位 30 09:05 52 06:31 38 07:46 45 06:32 32 08:50
45位 0:38:44 選 手 名 村 上 勇 気 (6) 堀 川 雄 矢 (6) 奥 野 真 史 (6) 金 田 祐 輔 (6) 荒 枝 蒼 丞 (6)
53 別 所 通過順位 26 0:09:02 30 0:15:19 48 0:23:30 46 0:29:52 46 0:38:46

区間順位 26 09:02 40 06:17 58 08:11 33 06:22 37 08:54
46位 0:38:46 選 手 名 川 畑 圭 吾 (5) 吉 住 拓 馬 (6) 児 島 隼 也 (6) 西 川 真 矢 (5) 生 嶋 拳 也 (6)
34 八 幡 通過順位 43 0:09:13 46 0:15:36 45 0:23:18 44 0:29:42 47 0:39:01

区間順位 43 09:13 46 06:23 31 07:42 36 06:24 53 09:19
47位 0:39:01 選 手 名 坂 本 太 一 (6) 三 木 海 人 (5) 黒 岩 省 吾 (6) 安 武 知 将 (5) 山 中 裕 貴 (6)
56 林 田 通過順位 39 0:09:09 51 0:15:45 55 0:23:51 54 0:30:34 48 0:39:11

区間順位 39 09:09 56 06:36 55 08:06 56 06:43 19 08:37
48位 0:39:11 選 手 名 岡 部 秀 太 (5) 神 﨑 亮 佑 (5) 湯 浅 飛 翔 (5) 稲 田 岳 人 (6) 山 口 剛 典 (6)
49 谷 外 通過順位 46 0:09:15 34 0:15:24 54 0:23:48 49 0:30:09 49 0:39:18

区間順位 46 09:15 26 06:09 62 08:24 30 06:21 46 09:09
49位 0:39:18 選 手 名 山 本 剛 (6) 中 村 恭 輔 (5) 田 中 雄 貴 (5) 江 本 裕 太 (6) 渡 邊 光 希 (6)
18 東 通過順位 51 0:09:21 48 0:15:37 50 0:23:35 50 0:30:11 50 0:39:29

区間順位 51 09:21 38 06:16 54 07:58 48 06:36 52 09:18
50位 0:39:29 選 手 名 本 上 友 揮 (6) 吉 野 優 吾 (5) 髙 田 大 三 郎 (6) 山 田 達 也 (6) 氷 室 颯 馬 (6)
69 香 呂 南 通過順位 24 0:09:00 54 0:15:47 57 0:24:00 59 0:30:52 51 0:39:31

区間順位 24 09:00 61 06:47 59 08:13 58 06:52 22 08:39
51位 0:39:31 選 手 名 春 名 真 吾 (6) 黒 田 賢 汰 (6) 宇 野 瑠 晟 (6) 中 尾 晃 大 (6) 佐 々 木 亜 留 (5)
9 安 室 東 通過順位 58 0:09:35 55 0:15:51 53 0:23:47 51 0:30:13 52 0:39:34

区間順位 58 09:35 38 06:16 51 07:56 43 06:26 54 09:21
52位 0:39:34 選 手 名 福 田 健 人 (5) 栃 谷 魁 人 (5) 中 正 大 貴 (5) 原 田 武 門 (5) 藤 田 暖 人 (5)
1 砥 堀 通過順位 62 0:09:51 58 0:16:04 56 0:23:58 55 0:30:36 53 0:39:47

区間順位 62 09:51 33 06:13 49 07:54 52 06:38 48 09:11
53位 0:39:47 選 手 名 富 田 賢 斗 (6) 多 田 一 貴 (6) 畑 泰 佑 (6) 濱 田 孝 明 (6) 佐 和 京 祐 (5)
26 八 木 通過順位 27 0:09:03 57 0:15:55 52 0:23:44 56 0:30:38 54 0:39:48

区間順位 27 09:03 62 06:52 44 07:49 60 06:54 47 09:10
54位 0:39:48 選 手 名 中 澤 宏 之 (6) 笹 木 康 裕 (6) 藤 原 圭 吾 (6) 川 西 慶 汰 (5) 橘 宏 幸 (6)
14 峰 相 通過順位 29 0:09:04 49 0:15:38 43 0:23:16 48 0:30:08 55 0:39:55

区間順位 29 09:04 55 06:34 27 07:38 58 06:52 61 09:47
55位 0:39:55 選 手 名 水 落 俊 介 (6) 谷 川 晃 毅 (5) 大 墨 康 平 (6) 森 下 祥 伍 (5) 宇 田 唯 人 (6)
71 安 富 北 通過順位 59 0:09:38 52 0:15:46 49 0:23:33 53 0:30:32 56 0:39:58

区間順位 59 09:38 25 06:08 39 07:47 63 06:59 56 09:26
56位 0:39:58 選 手 名 池 上 大 賀 (6) 佐 伯 拓 城 (5) 山 本 壮 馬 (5) 梅 原 雄 大 (6) 末 澤 蒔 人 (5)
50 花 田 通過順位 49 0:09:18 52 0:15:46 51 0:23:38 52 0:30:16 57 0:40:04

区間順位 49 09:18 49 06:28 47 07:52 52 06:38 63 09:48
57位 0:40:04 選 手 名 織 田 力 (6) 星 住 啓 太 (6) 山 本 啓 太 (6) 福 岡 秀 人 (6) 久 後 航 (6)
64 莇 野 通過順位 57 0:09:34 60 0:16:16 58 0:24:05 58 0:30:46 58 0:40:08

区間順位 57 09:34 59 06:42 44 07:49 55 06:41 55 09:22
58位 0:40:08 選 手 名 福 永 敦 生 (6) 宗 實 彪 (6) 橋 本 泰 知 (5) 有 坂 龍 世 (6) 吉 本 伸 二 (6)
19 城 東 通過順位 45 0:09:14 56 0:15:53 59 0:24:07 57 0:30:39 59 0:40:26

区間順位 45 09:14 57 06:39 60 08:14 45 06:32 61 09:47
59位 0:40:26 選 手 名 中 井 和 希 (6) 三 木 魁 都 (5) 岸 田 潤 弥 (5) 渕 木 優 佑 (5) 有 田 通 大 (5)
20 白 鷺 通過順位 61 0:09:44 59 0:16:13 61 0:24:48 60 0:31:23 60 0:40:51

区間順位 61 09:44 50 06:29 63 08:35 47 06:35 58 09:28
60位 0:40:51 選 手 名 矢 部 翔 累 (5) 村 本 亘 (5) 黒 田 耀 大 (6) 村 本 匠 (5) 山 村 柊 斗 (5)
61 古 知 通過順位 52 0:09:21 61 0:16:28 60 0:24:36 61 0:31:31 61 0:41:01

区間順位 52 09:21 63 07:07 57 08:08 61 06:55 59 09:30
61位 0:41:01 選 手 名 名 倉 秀 昭 (6) 森 下 開 登 (6) 高 坂 一 真 (5) 浦 田 典 孝 (6) 砂 田 蓮 弥 (5)
48 谷 内 通過順位 63 0:10:00 63 0:16:44 62 0:24:50 62 0:31:45 62 0:41:23

区間順位 63 10:00 60 06:44 55 08:06 61 06:55 60 09:38
62位 0:41:23 選 手 名 稲 葉 斗 亜 (5) 清 瀬 泰 志 (5) 今 村 修 平 (6) 渡 辺 将 康 (6) 今 川 陸 (5)
17 太 市 通過順位 64 0:10:02 62 0:16:42 63 0:25:01 63 0:32:10 63 0:41:36

区間順位 64 10:02 58 06:40 61 08:19 64 07:09 56 09:26
63位 0:41:36 選 手 名 岡 田 朋 弥 (6) 飯 塚 成 (5) 濵 野 寿 騎 (5) 藤 井 湧 雅 (5) 萩 本 椋 雅 (5)
65 上 菅 通過順位 60 0:09:40 64 0:17:13 64 0:26:04 64 0:32:40 64 0:42:28

区間順位 60 09:40 64 07:33 64 08:51 48 06:36 63 09:48
64位 0:42:28 選 手 名 大 西 幸 紀 (6) 長 田 伊 織 (6) 爲 金 稜 人 (6) 竹 内 陽 汰 (5) 山 本 康 平 (6)
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